
Czech Drag Serie – Mezinárodní MČR a P ČR  dragsterů Hoškovice 
  
V sobotu  19.čevence se konal na sluncem rozpáleném letišti v Hoškovicích u Mnichova Hradiště další 
závod seriálu Czech Drag Serie - Mez. MČR dragsterů. Celé dopoledne probíhaly kvalifikační jízdy, při 
kterých  jezdci postupně dolaďovali své speciály. Po poledním doprovodném programu začal kolotoč 
eliminačních -  vyřazovacích jízd hlavního závodu.  
Finálové jízdy pak nenechaly nikoho na pochybách, že všem jde skutečně o vítězství a jedou naplno. 
  

 
 
Ve finálové jízdě třídy ProStreet z dvojice Pavel Beer Werdan x Jiří Čejp zvítězil Werdan.   
Ve třídě National Dragster 600 – Petr Synáček x Michal Ponca zvítězil Petr Synáček.  
Ve třídě Junior Dragster 50 zářil v sobotu neporazitelný Adam Vojta, který vyhrál finálovou jízdu 
s Matějem Vavřinou.  
Ve třídě Teenager Dragster 125  již několik závodů exceluje Andrea Bínová a nebylo tomu jinak. 
Finálovou jízdu s Janem Fricem opět vyhrála.  
Ve třídě Modified Street Twin byly výkony velmi vyrovnané. Nejrychlejší jezdec Zbyněk Kostelka měl 
však ve finálové jízdě smůlu,  praskl mu blok motoru a tak vítězem se stal jeho soupeř Václav 
Schejbal. 
 Ve třídě Super Street Bike startovali  také jezdci z Německa. Náš nejlepší jezdec Tomáš Čížek „projel“ 
semifinálovou jízdu s vedoucím jezdcem seriálu Dirk Schlzem o 0,02s a skončil na třetím místě. Z 
finálové jízdy Dirk Scholz x Pavel Beer Werdan vyšel vítězný Werdan.  
Ve třídě Competition Dragster – nejsilnější dragsterové třídě byl výkon jezdců také velmi vyrovnaný. 
Z kvalifikačních jízd si nejlépe vedl André Barták, který se kvalifikoval časem 8,5s. Ve finálové jízdě  
André Barták x Pavel Bajer potvrdil Barták svoji sílu a závod zaslouženě vyhrál!!!!!  
 
Doufám, že studená sprcha doma všechny jezdce a jejich týmy opět postavila na nohy a všem 
vítězům patří obrovská GRATULACE !!!!! 
 

 
 
Další foto najdete na: http://www.autoklub.cz/fotogalerie/103-hoskovice-dragstery.html 
Yvona Kneblová 


